
 

ZARZĄDZENIE Nr 140/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

 

w sprawie odwołania i powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście i Gminie Bodzanów  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w zw. z art. 9a ust. 

2, 3,  i 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1673 z późn. zm.) w zw. z § 3 ust. 2 pkt 1 Trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

przeciwdziałania przemocy domowej stanowiącego Załącznik nr 1 do uchwały nr 

523/LXIV/2023 Rady Gminy Bodzanów z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie trybu i 

sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ds. 

przeciwdziałania przemocy domowej (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 4 stycznia 

2024 r. poz. 127), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z pełnienia funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

przeciwdziałania przemocy domowej w Mieście i Gminie Bodzanów, następujące 

osoby, mianowicie:    

1) Maciej Woźniak – Przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Płocku. 

2) Edyta Żabka - Bielak – Przedstawiciel Zespołu Placówek Oświatowych                                

w Bodzanowie. 

§ 2. Powołuje się do pełnienia funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

przeciwdziałania przemocy domowej w Mieście i Gminie Bodzanów, następujące 

osoby, mianowicie:    

1) Katarzyna Andrzejczak - Przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Płocku. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzanowie.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          BURMISTRZ 

       MIASTA I GMINY BODZANÓW 

               /-/ Jarosław Dorobek 

http://www.gops.bodzanow.pl/pliki/plik/zarzadzenienr96podpisane-1695709899.pdf
http://www.gops.bodzanow.pl/pliki/plik/zarzadzenienr96podpisane-1695709899.pdf

